
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (094 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 518770 1880855 337176 124980 212172 66723 127422 0 8087 957885 1185 19883 25341

第二分位 517721 2174366 430184 116971 374677 55545 202777 45 7478 952556 3326 17365 13442

第三分位 518246 2767359 517733 134718 677969 63282 238006 0 9639 1086453 4524 22464 12570

第四分位 518243 3711048 649553 155485 1138516 75644 298339 0 12843 1334277 6847 26546 12998

第五分位 518249 5035287 797292 195401 1814540 93505 353846 0 16312 1709966 8893 29236 16295

第六分位 518243 7101234 1020366 253147 2779931 124221 476218 0 19897 2358561 13334 37294 18263

第七分位 518243 10486447 1259248 320237 4626027 175305 672896 48 24549 3322353 19048 43770 22967

第八分位 518245 15980408 1526686 413311 7951995 232713 967386 0 34413 4739546 28270 55193 30895

第九分位 518245 27584133 2038214 641379 14736226 367236 1572499 55 50753 8005412 54455 69872 48033

第十分位 518245 115223437 3835448 4668880 49586570 1033193 5807654 705 91967 49549849 360457 137068 151647

合    計 5182450 191944574 12411900 7024509 83898623 2287368 10717042 853 275936 74016858 500340 458692 352453



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (094 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申
報
扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定
扣 繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 1602 1880855 232909 4

第二分位 1220 2174366 341943 2

第三分位 1028 2767359 504820 0

第四分位 1295 3711048 798632 3

第五分位 1311 5035287 1288965 2

第六分位 2262 7101234 2112927 5

第七分位 3579 10486447 3716145 2

第八分位 3971 15980408 6993222 4

第九分位 6740 27584133 14377351 5

第十分位 15254 115223437 59159048 1

合    計 38264 191944574 89525961 28
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